VIII (15)

170 nullám profecto accessi ad aram, quín deos
Supplíciis sumptu uóti donis précibus plorans óbsecrans
Nequíquam defetígarem.

IX (18)

. . id aurum mé condonat lítteris.

X (8)

. . . . speratam non odí tuam.

XI (7)

175 curre, núntia

Veníre et mecum [meám] speratam addúcere:

Inde út puellam cúrent, conformént iube.

XII (6)

Nón potest quin ílla stacta lónge quacumque ís olat.

XIII (2)

Mea nútrix, surge sí uis, profer púrpuram:

180 Praecláuium contéxtumst.

VIII Nonius 398, 20 'supplicium rursus supplicatio... Afranius Fratres: nullam' e. q. s.

IX Nonius 497, 29 'accusatiuus uel nominatiuus pro ablatiuo . . . Afranius Vopisco [XXIV] idem Fratrís: id' e. q. s.

X XI Nonius 175, 1 'speratum, id est sponsum' ('speratam . . . sponsam' Scaliger) 'Afranius Fratris [XI] idem in eadem: speratam n. o. t.'

XII Nonius 147, 1 'olat pro oleat. Afranius Fratrís: non' e. q. s. Priscianus VIII 17 p. 838 P. 'oleo oles et olo olis. Afranius in Fratribus: non' e. q. s. (affranius Sang. Grut. Carolir.) XIII Nonius 64, 25 'praeclauium, pars uestis, quae ante clauum textitur.

171 uotis *Bongarsius uatis libri* 173 literis *Bamb.* 175 curre et *libri, delendum et uidit Kiesslingius* 176 uenire et mecum speratum adduce *libri: meam addidi: an uenire me et mecum speratam a. praeplacet? uenire me et mecum speratum adducere Lipsius pist. quaest. V 25 uenire et mecum adduce speratam meam Scaliger Coni. in Varr. 89 uenire et meam speratam adducere Bothius speratum uerum esse Buechelerus putat* 177 inde *scripsi uide libri ut Lipsius at libri plerique ad Leid.* 178 qui in *Bamb. Prisciani illa tacta Nonii W illa est acta Prisciani Reg. Bamb. Bong. Sang. illa acta Grut. Carolir. longue Prisc. Grut. quacumque is scripsi que et cunctis Priscianus que et multis Nonius: utrumque infelici coniectura uidetur ortum esse. solat Leid. Nonii olit Barb. Prisciani corr. m. ant. olit Sangall. Grut. Carolir.* 180 praeclauium contextumst *scripsi praeclauium contextus libri prae-*

XIV (3)

Dimittit adsestricem, me ad sesé uocat.

XV (20)

. equidem prandére stantem nobiscum incinctám toga

XVI (1)

Interim merendam accuro, ad cenam cum uení: iuuat.

XVII (17)

. . . facile mánducari quí potest.

XVIII (14)

185 ó sacrum scurram ét malum!

XIX (16)

Proin tú, cum quaeram, né requiram té uide.

XX (19)

. . . aquam ex ceno hauríre, qui lauerént manus.

Afranius Omine [VIII] idem Fratriis: mea' e. q. s. (fratris W Leid.)

XIV Nonius 73, 29 'adsestrix femininum est ab eo, quod est assessor. Afranius Fratriis: dimittit' e. q. s. XV Nonius 540, 32 'toga non solum uiri, sed etiam feminae utebantur. Afranius Fratriis: equidem' e. q. s. XVI Nonius 29, 1 'merenda dicitur cibus, post meridiem qui datur. Afranius Fratriis: interim' e. q. s. XVII Nonius 477, 12 'manducatur pro manducat . . . Afranius Fratriis: facile m. q. p.' XVIII Nonius 397, 22 'sacrum etiam scelestum et detestabile; ita et consecratum. Afranius Fratribus: o' e. q. s. XIX Nonius 431, 14 'quaerere et requirere hoc differt, quoniam requirere est diu quaerere. Afranius Fratriis: proin' e. q. s. XX Nonius 504, 17 'lauere etiam inde manauit . . . Afranius Fratriis: aquam' e. q. s.